
Zarządzenie Nr 49/2016    

Starosty Mławskiego 

z dnia 12.12.2016r. 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2016r., poz. 800), zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 3/2015 Starosty Mławskiego z dnia 5 stycznia 2015 r. (ze zm.), wprowadza się następującą 

zmianę: 

- w § 2 dodaje się ust. 2 pkt 1 i 2 w brzmieniu: 

„2. Wprowadza się następujące zasady korzystania ze świadczeń Funduszu: 

1)  Pracownik, który zrezygnuje z przydzielonego świadczenia, o którym mowa w § 2 ust 

1 pkt 3, pkt 4, pkt 9, jest zobowiązany do bezzwłocznego zawiadomienia pracownika 

ds. Kadr. Jeśli świadczenie nie zostanie wykorzystane przez inną uprawnioną osobę, 

rezygnujący zostanie obciążony kosztami poniesionymi przez Pracodawcę. Wyjątek 

stanowią rezygnacje spowodowane zdarzeniami losowymi niezależnymi  

od pracownika - nie dające się przewidzieć, stosownie udokumentowane.” 

2) Pracownik jest zobowiązany do wykorzystania środków na bilecie/karnecie np.  

do siłowni, basenu, w kwocie minimum 50% jego wartości. W przypadku 

wykorzystania środków w mniejszej wysokości, pracownik zobowiązany jest do 

zwrotu niewykorzystanych środków.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

        Starosta Mławski 

 

        

 Włodzimierz A. Wojnarowski 

 


